
麦田计划·苏州团队财务明细公示（2013/1/1—2013/3/31） 
币别：RMB/元

年 月 日 凭证号 摘要说明 支出（贷方） 收入（借方） 结余 备注

期初余额（截止2012年12月31日小计） 8,293.30    

2013 1 10 大谷运学校情况说明 支付从德邦物流屯溪公司—大谷运学校运送捐赠衣服的汽车运费 260.00          8,033.30    

2013 1 27 大帅购买爱心人士捐赠冲锋衣一件 200.00          8,233.30    

2013 1 27 墨攻购买丝巾一条 40.00           8,273.30    

2013 1 27 宁馨尔购买丝巾2条 80.00           8,353.30    

2013 1 27 丁丁购买丝巾2条 80.00           8,433.30    

2013 1 27 小四购买麦田台历一本 15.00           8,448.30    

2013 1 27 Mary购买麦田台历2本 30.00           8,478.30    

2013 1 27 石元元购买麦田台历2本 30.00           8,508.30    

2013 1 27 闯荡购买麦田台历10本 150.00          8,658.30    

2013 1 27 虞扬燕谷购买麦田台历一本 15.00           8,673.30    

2013 1 27 小7购买麦田台历2本 30.00           8,703.30    

2013 1 27 梦的衣裳购买麦田台历一本 15.00           8,718.30    

2013 1 27 淘宝订单截图
287849925333043 支付暖风二次订购麦田台历款（含麦田总社邮寄台历到苏州运费） 130.00          8,588.30    

2013 1 30 发票#427234 2012/12/20寄手套到江西萍乡物流费 56.00           8,532.30    

2013 1 30 发票#427234 2013/1/10寄保暖内衣到湖北黄岗物流费 56.00           8,476.30    

2013 1 30 发票#427234 2013/1/10寄保暖内衣到湖北陨县物流费 56.00           8,420.30    

2013 1 31 梦同事购买麦田台历一本 15.00           8,435.30    

2013 2 24 Mary购买冲锋衣一件 220.00          8,655.30    
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2013 3 6 梦的衣裳购买丝巾5条 200.00          8,855.30    

2013 3 17 猫鱼购买社会捐赠的笔记本32本 140.00          8,995.30    

2013 3 17
3/17日购买橡皮筋1包（用于捆挷分装捐赠的铅笔，寄到贵阳团

队）
5.00             8,990.30    

2013 3 17 3/17日购买蛇皮袋1个（用于装捐赠衣物，寄到贵阳团队） 5.00             8,985.30    

2013 3 31 运单#821478106735
1/11日寄“2012/12/20向麦田基金会申请拔款￥3,914元之”物流费

发票到麦田基金会的快递费
10.00           8,975.30    

2013 3 31 运单#821478106746 2/1日寄麦田台历一本给新邦物流厉经理之快递费 5.00             8,970.30    

2013 3 31 暖风购买丝巾10条 400.00          9,370.30    

2013 3 31 发票#1403253 购买真丝手帕（一周年活动给外地麦友纪念礼品及义卖） 1,500.00       7,870.30    

2013 3 31 收据#1060249 印制苏麦对外联络名片三盒（墨攻/暖风/火热三人） 120.00          7,750.30    

2013 3 31
淘宝订单截图

191263599583043
2012/11/1日购买麦服 1,635.00       6,115.30    

2013 3 31
淘宝订单截图

264959408423043
2012/12/10日购买背包、腰包、帽子 630.00          5,485.30    

2013 3 31
淘宝订单截图

180812424873043
2012/12/12日购买麦田2013年台历及明信片 543.00          4,942.30    

2013 3 31 本期合计 5,011.00       1,660.00       4,942.30    

前期合计 37,542.69     45,835.99     

2013 3 31 当前累计 42,553.69     47,495.99     4,942.30    

注一：以上费用来源为麦田计划志愿者及社会捐赠，欢迎监督；如有疑问，麦田计划苏州团队财务及麦田教育基金会财务团队将为您及时详细的解答。

注二：截止2013年3月31日苏州团队账户共计结余：￥4,942.3元，由苏州团队财务保管。

复核：墨攻 记帐：梦的衣裳

***前期合计指自苏州团队财务帐目设立之日（即2011/12/25）至2012/12/31期间支出与收入发生金额合计，当前累计指前期合计与本期合计之和。
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